
UCHWAŁA NR LIX/761/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa honorowego patronatu nad 

„Mistrzostwami Polski Sztafet Powiatowych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad „Mistrzostwami Polski 

Sztafet Powiatowych”, przygotowanymi przez Stowarzyszenie 10 CZERWCA we 

współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich i Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki. 

Mistrzostwa rozegrane zostaną w Krakowie 6-7 czerwca 2009 roku w 30. rocznicę 

pierwszej pielgrzymki Jana Pawła II do Polski. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


